
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $835,653.52

Debe Haber

1/Ago/2021 G28 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 390.2 0 $836,043.72

2/Ago/2021 I1 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 118 3,403.00 0 $839,446.72

3/Ago/2021 I2 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 119 1,395.00 0 $840,841.72

4/Ago/2021 G36 EFECTIVO CAJA COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES 0 500 $840,341.72

4/Ago/2021 I3 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 120 3,971.80 0 $844,313.52

5/Ago/2021 I4 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 121 714 0 $845,027.52

5/Ago/2021 G17 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 50 $844,977.52

5/Ago/2021 G16 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS AL SERVIVIO DEL MPIO DE TONILA 0 0.01 $844,977.51

5/Ago/2021 G14 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 2.09 $844,975.42

6/Ago/2021 G31 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS 628.69 0 $845,604.11

6/Ago/2021 I5 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 122 1,662.00 0 $847,266.11

6/Ago/2021 G19 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 208.91 $847,057.20

9/Ago/2021 I6 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 123 2,392.00 0 $849,449.20

10/Ago/2021 I7 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 126 3,040.00 0 $852,489.20

11/Ago/2021 I8 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 127 3,344.00 0 $855,833.20

12/Ago/2021 I9 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 128 9,622.00 0 $865,455.20

13/Ago/2021 I10 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 129 4,585.12 0 $870,040.32

13/Ago/2021 G85 EFECTIVO CAJA PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO DEL 2021 0 1,284.27 $868,756.05

15/Ago/2021 G95 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA AL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2021 0 4,404.39 $864,351.66

16/Ago/2021 I11 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 131 1,922.00 0 $866,273.66

16/Ago/2021 G96 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA AL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2021 0 6,920.16 $859,353.50

17/Ago/2021 G32 EFECTIVO CAJA PAGO DE GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 339.27 $859,014.23

17/Ago/2021 G33 EFECTIVO CAJA PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE BAJOS RECURSOS 0 305.75 $858,708.48

17/Ago/2021 I12 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 132 12,659.60 0 $871,368.08

17/Ago/2021 G77 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 1,592.55 $869,775.53

17/Ago/2021 G29 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 85.03 $869,690.50

18/Ago/2021 I13 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 133 3,167.50 0 $872,858.00

19/Ago/2021 I14 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 134 777 0 $873,635.00

20/Ago/2021 G82 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS POR COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO0 668.77 $872,966.23

20/Ago/2021 G92 EFECTIVO CAJA  PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES POR CONCEPTO DE MANTENIMIENTOS VARIOS 0 1,500.01 $871,466.22

20/Ago/2021 I15 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 135 1,877.00 0 $873,343.22

23/Ago/2021 G35 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 61.13 $873,282.09

23/Ago/2021 I16 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 136 3,658.00 0 $876,940.09

24/Ago/2021 D29 IMPUESTO PREDIAL 0568 AFIRME DEPOSITO EN EFECTIVO A CUENTA 0 31,000.00 $845,940.09

24/Ago/2021 I17 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 1136 1,960.00 0 $847,900.09
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24/Ago/2021 G25 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 2.99 $847,897.10

25/Ago/2021 I18 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 1137 1,779.94 0 $849,677.04

26/Ago/2021 I19 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 1138 1,245.00 0 $850,922.04

27/Ago/2021 G88 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 206.05 0 $851,128.09

27/Ago/2021 G90 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL EN DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA 0 13,400.00 $837,728.09

27/Ago/2021 G94 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 365.33 $837,362.76

27/Ago/2021 G27 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 269.45 $837,093.31

27/Ago/2021 I20 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 1139 1,482.00 0 $838,575.31

27/Ago/2021 G97 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA AL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2021 0 4,200.00 $834,375.31

30/Ago/2021 I21 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 1140 1,187.00 0 $835,562.31

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 2 0 5,226.89 $830,335.42

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 4 0 98 $830,237.42

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 9 0 150 $830,087.42

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 17 0 1,450.00 $828,637.42

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 25 0 390 $828,247.42

31/Ago/2021 G86 EFECTIVO CAJA  PAGO DE GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0.2 0 $828,247.62

31/Ago/2021 I38 IMPUESTO PREDIAL 0568 AFIRME PREDIO RUSTICO 57,045.33 0 $885,292.95

31/Ago/2021 I38 IMPUESTO PREDIAL 0568 AFIRME PREDIO URBANO 85,633.81 0 $970,926.76

31/Ago/2021 I22 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 1141 1,736.20 0 $972,662.96

31/Ago/2021 G79 EFECTIVO CAJA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE AGOSTO 2021 1,014.45 0 $973,677.41

31/Ago/2021 G98 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA AL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2021 0 17,707.00 $955,970.41

$212,498.89 $92,182.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $217,699.57

Debe Haber

1/Ago/2021 I37 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 0.6 0 $217,700.17

4/Ago/2021 G36 SANTIAGO GONZALEZ MEDINA COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES 0 14,400.02 $203,300.15

5/Ago/2021 D5 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS 0 50,000.00 $153,300.15

13/Ago/2021 G37 JOEL LORENZANA VALLE COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 4,896.00 $148,404.15

13/Ago/2021 G38 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 0 2,870.00 $145,534.15

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO LIB REMTE MONEX 348,053.25 0 $493,587.40

17/Ago/2021 G39 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCOTRANSFERENCIA A DIF MUNICIPAL DE TONILA JALISCO 0 135,000.00 $358,587.40

17/Ago/2021 G40 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA POR CONCEPTO DE ALUMBRADO PUBLICO 0 145,641.00 $212,946.40

17/Ago/2021 G41 IMSS ADMINISTRACIÓN 2015-2018 PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES 0 71,244.72 $141,701.68

17/Ago/2021 G42 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADIONAL PARA EL SERVICIO DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCO0 2,226.00 $139,475.68

17/Ago/2021 G42 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADIONAL PARA EL SERVICIO DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCO0 652 $138,823.68

17/Ago/2021 G42 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADIONAL PARA EL SERVICIO DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCO0 505 $138,318.68
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17/Ago/2021 G42 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADIONAL PARA EL SERVICIO DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCO0 4,644.00 $133,674.68

17/Ago/2021 G42 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADIONAL PARA EL SERVICIO DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCO0 1,328.00 $132,346.68

18/Ago/2021 G43 AMPARO ALVARADO TRILLO  COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO PARA EVENTOS DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 3,062.40 $129,284.28

18/Ago/2021 G44 MIGUEL ADRIAN TORRES CARRILLO PAGO DE SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL MPIO DE TONILA JALISCO0 4,500.00 $124,784.28

18/Ago/2021 G45 MIGUEL ADRIAN TORRES CARRILLO PAGO DE SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL MPIO DE TONILA JALISCO0 4,049.99 $120,734.29

18/Ago/2021 G46 SALVADOR DE LA MORA GONZALEZ  PAGO DE TOMOS ECUADERNADOS DEL REGISTRO CIVIL DE SAN MARCOS MPIO DE TONILA 0 6,681.60 $114,052.69

18/Ago/2021 G47 CONECTA LIFE SC COMPRA DE 6 ENVASES DE PRODUCTOS DE SANITIZANTE 0 1,740.00 $112,312.69

19/Ago/2021 G48 ROCA ESPECIALISTA TRIBUTARIOS SC  PAGO DE HONORARIOS POR PROGRAMA CONTABLE 0 11,600.00 $100,712.69

19/Ago/2021 G49 ROCA ESPECIALISTA TRIBUTARIOS SC  PAGO DE HONORARIOS POR PROGRAMA CONTABLE 0 7,818.40 $92,894.29

19/Ago/2021 G50 SUSANA SANCHEZ BONOS PAGO DE RENTA DE MUEBLES PARA EL SERVICIO DE EVENTOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO0 1,148.40 $91,745.89

20/Ago/2021 G51 AZUCENA DE JESUS MENDOZA ZAMORA  COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS PARA EL MPIO DE TONILA 0 8,910.00 $82,835.89

25/Ago/2021 I36 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 305,000.00 0 $387,835.89

25/Ago/2021 I36 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 71,000.00 0 $458,835.89

26/Ago/2021 G52 CONECTA LIFE SC COMPRA DE PRODUCTOS DESINFECTANTES 0 7,250.00 $451,585.89

26/Ago/2021 G53 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 4,863.69 $446,722.20

26/Ago/2021 D6 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS 0 376,000.00 $70,722.20

30/Ago/2021 G54 MIGUEL ADRIAN TORRES CARRILLO  ANALISIS CLINICOS A PERSONAL DEL MPIO DE TONILA 0 9,000.00 $61,722.20

30/Ago/2021 G55 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA PAGO DE PENSION ALIMENTICIA POR RETENCION A EMPLEADO DEL MPIO DE TONILA 0 2,870.00 $58,852.20

30/Ago/2021 G56 BBVA BANCOMER, S.A. PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 1,795.64 $57,056.56

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 4 98 0 $57,154.56

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 9 150 0 $57,304.56

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 17 1,450.00 0 $58,754.56

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 25 390 0 $59,144.56

31/Ago/2021 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 2 5,226.89 0 $64,371.45

$731,368.74 $884,696.86

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00900 INTERCAM CTA 0016 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,500,000.00

Debe Haber

30/Ago/2021 D9 INTERCAM CTA 0016 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 350,000.00 $1,150,000.00

31/Ago/2021 D10 INTERCAM CTA 0016 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 150,000.00 $1,000,000.00

$0.00 $500,000.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-21213 AGUA POTABLE 0533 AFIRME (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: -$491,669.44

Debe Haber
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6/Ago/2021 D1 BANCA AFIRME SA TRASPASO ENTRE CUENTA PROPIAS 0 11,500.00 -$503,169.44

31/Ago/2021 I24 AGUA POTABLE 0533 AFIRME INTERESES GANADOS 1.17 0 -$503,168.27

31/Ago/2021 G1 BANCA AFIRME SA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 1.17 -$503,169.44

$1.17 $11,501.17

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-21215 IMPUESTO PREDIAL 0568 AFIRME (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $811.96

Debe Haber

24/Ago/2021 D29 IMPUESTO PREDIAL 0568 AFIRME DEPOSITO EN EFECTIVO A CUENTA 31,000.00 0 $31,811.96

31/Ago/2021 I29 IMPUESTO PREDIAL 0568 AFIRME INTERESES GANADOS 5.27 0 $31,817.23

31/Ago/2021 D2 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 1,800.00 $30,017.23

31/Ago/2021 G3 BANCA AFIRME SA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 5.27 $30,011.96

$31,005.27 $1,805.27

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00844 TESORERIA AFIRME 9292 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $131,761.49

Debe Haber

1/Ago/2021 G93 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE DIAS EXTRAS LABORADOS 0 9,540.00 $122,221.49

1/Ago/2021 G28 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 33,225.37 $88,996.12

2/Ago/2021 G57 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ ABONO A FACTURA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES 0 5,000.00 $83,996.12

2/Ago/2021 G58 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ ABONO A FACTURA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES 0 5,000.00 $78,996.12

2/Ago/2021 G59 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE QUINCENA DE ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA 0 4,770.00 $74,226.12

2/Ago/2021 G60 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  PAGO DE TIEMPO EXTRA A ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 532.82 $73,693.30

2/Ago/2021 G61 NOMINA ADMINISTRATIVA  PAGO DE TIEMPO EXTRA  DE PERSONAL DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 1,500.00 $72,193.30

2/Ago/2021 G62 NOMINA ADMINISTRATIVA  PAGO DE TIEMPO EXTRA  DE PERSONAL DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 32,006.00 $40,187.30

5/Ago/2021 G30 TESORERIA AFIRME 9292 CHEQUE CANCELADO 0 0 $40,187.30

5/Ago/2021 D5 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50,000.00 0 $90,187.30

5/Ago/2021 G63 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE TIEMPO EXTRA A PERSONAL DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 2,600.00 $87,587.30

5/Ago/2021 G17 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 20,450.00 $67,137.30

5/Ago/2021 G18 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA CHEQUE CANCELADO 0 0 $67,137.30

5/Ago/2021 G16 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVIVIO DEL MPIO DE TONILA 0 30,476.16 $36,661.14

5/Ago/2021 G14 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 11,780.76 $24,880.38

6/Ago/2021 G31 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 46,064.29 -$21,183.91

6/Ago/2021 G19 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 25,000.00 -$46,183.91

6/Ago/2021 G20 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA CHEQUE CANCELADO 0 0 -$46,183.91

6/Ago/2021 G15 ANPE GRUMED S DE RL DE CV COMPRA DE CUBREBOCAS PARA EL SERVICIO DEL PERSONAL DEL AYTO DE TONILA JALISCO 0 4,408.00 -$50,591.91
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6/Ago/2021 D1 AGUA POTABLE 0533 AFIRME TRASPASO ENTRE CUENTA PROPIAS 11,500.00 0 -$39,091.91

9/Ago/2021 G64 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE TIEMPO EXTRA A PERSONAL DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 3,000.00 -$42,091.91

13/Ago/2021 I32 TESORERIA AFIRME 9292 PAGO DE UNA TRANSMISION PATRIMONIAL 3,635.12 0 -$38,456.79

13/Ago/2021 G89 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL EN DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA 0 110,000.00 -$148,456.79

13/Ago/2021 G21 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 7,106.38 -$155,563.17

13/Ago/2021 G22 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA CHEQUE CANCELADO 0 0 -$155,563.17

13/Ago/2021 G85 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO DEL 2021 0 445,919.69 -$601,482.86

13/Ago/2021 G85 NOMINA PROTECCION CIVIL PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO DEL 2021 0 53,433.84 -$654,916.70

13/Ago/2021 G85 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO DEL 2021 0 139,036.38 -$793,953.08

13/Ago/2021 G85 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO DEL 2021 0 68,903.66 -$862,856.74

13/Ago/2021 G85 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO DEL 2021 0 19,980.00 -$882,836.74

13/Ago/2021 G85 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO DEL 2021 0 155,528.36 -$1,038,365.10

13/Ago/2021 G85 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO DEL 2021 0 99,552.85 -$1,137,917.95

14/Ago/2021 G65 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE QUINCENA A ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 4,770.00 -$1,142,687.95

14/Ago/2021 G66 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE TIEMPO EXTRA 0 1,300.00 -$1,143,987.95

14/Ago/2021 G67 NOMINA ADMINISTRATIVA COMPLEMENTO DE NOMINA 0 1,500.00 -$1,145,487.95

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 59,173.26 0 -$1,086,314.69

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES 2,786.31 0 -$1,083,528.38

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO COMP ISAN 5,797.42 0 -$1,077,730.96

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3 LCF 0 0 -$1,077,730.96

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 126 ENAJ 8,861.52 0 -$1,068,869.44

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISCALIZ Y REC 26,151.26 0 -$1,042,718.18

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC Y REC 40 Y 60% 0 0 -$1,042,718.18

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO FISC 0 0 -$1,042,718.18

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 0 0 -$1,042,718.18

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 0 0 -$1,042,718.18

16/Ago/2021 I31 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO PARTICIPACIONES 1,937,306.93 0 $894,588.75

17/Ago/2021 G74 INSTITUTO DE LAS MUJERES DE TONILA TRANSFERENCIA A INSTITUTO DE LA MUJER DE TONILA JALISCO 0 17,000.00 $877,588.75

17/Ago/2021 G32 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 12,888.00 $864,700.75

17/Ago/2021 G33 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE APOYO PARA ESTUDIANTE DE BAJOS RECURSOS 0 2,694.25 $862,006.50

17/Ago/2021 G75 FABIAN CONCHAS MEJIA COMPRA  DE REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 11,060.00 $850,946.50

17/Ago/2021 G68 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ  PAGO DE FINIQUITO FACTURA POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO0 10,926.00 $840,020.50

17/Ago/2021 G69 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ  PAGO DE FINIQUITO FACTURA POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS DE VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO0 12,945.60 $827,074.90

17/Ago/2021 G70 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  PAGO DE NOMINA DE ELEMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA 0 4,770.00 $822,304.90

17/Ago/2021 G77 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 41,565.94 $780,738.96

17/Ago/2021 G29 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 37,676.69 $743,062.27

18/Ago/2021 G80 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE TIEMPOS EXTRAS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA DEL MPIO DE TONILA JALISCO0 6,000.00 $737,062.27

18/Ago/2021 G71 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE BONO DEL SERVIDOR PUBLICO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 13,074.00 $723,988.27

18/Ago/2021 G72 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE BONO DEL SERVIDOR PUBLICO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 500 $723,488.27

19/Ago/2021 G81 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO0 25,537.33 $697,950.94



20/Ago/2021 G82 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS POR COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO0 56,415.80 $641,535.14

20/Ago/2021 G83 CLEMENTINA CASTILLO SILVA  PAGO COMO AFANADORA EN CALLES DEL MPIO DE TONILA 0 5,000.00 $636,535.14

20/Ago/2021 G92 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES POR CONCEPTO DE MANTENIMIENTOS VARIOS 0 23,000.00 $613,535.14

20/Ago/2021 G23 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA CHEQUE CANCELADO 0 0 $613,535.14

23/Ago/2021 I33 TESORERIA AFIRME 9292 APOYO DE RENTA MAQUINARIA 1,856.00 0 $615,391.14

23/Ago/2021 G85 FELIPE DE JESUS ZERMEÑO ROLON  PAGO DE CONVENIO FINIQUITO LABORAL A EMPLEADO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 20,000.00 $595,391.14

23/Ago/2021 G34 J. REYES BARRAGAN MELCHOR APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS RECLUIDOS EN CENTRO DE REHABILITACION 0 10,000.00 $585,391.14

23/Ago/2021 G35 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 18,800.00 $566,591.14

23/Ago/2021 G24 ROXANA ZUÑIGA RAMIREZ COMPRA DE VIVIENDA PARA REALIZACION DE OBRA DE PUENTE EN LA DELEGACION DE SAN MARCOS MPIO DE TONILA JALISCO0 350,000.00 $216,591.14

24/Ago/2021 G25 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 43,772.62 $172,818.52

25/Ago/2021 G84 JAIME HERNANDEZ CARRILLO  PAGO DE CONVENIO FINIQUITO LABORAL A EMPLEADO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 16,468.00 $156,350.52

25/Ago/2021 G84 JAIME HERNANDEZ CARRILLO  PAGO DE CONVENIO FINIQUITO LABORAL A EMPLEADO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 6,632.00 $149,718.52

25/Ago/2021 D7 TESORERIA AFIRME 9292 APORTACION MUNICIPAL 0 55,000.00 $94,718.52

26/Ago/2021 D6 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO ENTRE CUENTAS 376,000.00 0 $470,718.52

27/Ago/2021 G88 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 42,900.00 $427,818.52

